EPSON

Epson LabelWorks LW-K400 (AZERTY) stampante per etichette
(CD) Trasferimento termico 180 x 180 DPI 6 mm/s

Marchio : Epson

Nome del prodotto : LW-K400
(AZERTY)

- Taglio e stampa: Stampa automatica dell'etichetta successiva di una serie
- Margini ridotti per meno sprechi: Riduzione degli sprechi grazie ai margini di solo 1 mm

Famiglia del prodotto:
LabelWorks

- Nastri piu lunghi: Nastri da 9 metri per un maggiore risparmio sui costi

- Adattamento automatico del testo: Adattamento automatico del testo in base al formato dell'etichetta

desiderato

- 780 simboli diversi: Piu scelta rispetto ai prodotti della concorrenza
180DPI, 6mm/sec, AZERTY, LCD 130 x 48, 110 x 170 x 460mm, 415¢g
Epson LabelWorks LW-K400 (AZERTY). Struttura tastiera: AZERTY. Tecnologia di stampa: Trasferimento
termico, Risoluzione massima: 180 x 180 DPI, Velocita di stampa: 6 mm/s. Colore del prodotto: Nero,

Verde, Grigio

Velocita di stampa
Tecnologia di stampa *
Risoluzione massima *

Velocita di stampa *

Ampiezza massima di stampa *
peso massimo di stampa
Stampa verticale

Stampa a specchio

Prestazione

Codici a barre incorporati

Lama

Design

Colore del prodotto *
Numero pulsanti tastiera
Display incorporato
Tipologia display *
Risoluzione del display
Display a colori

Righe di testo

Struttura tastiera

Gestione energetica

Consumo di energia durante la
stampa

Consumi (modalita spento)
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita

Trasferimento termico
180 x 180 DPI

6 mm/s

1,8 cm

9 mm

v

v

CODABAR (NW-7), Code 39,
Code-128 Codabar Library, EAN13,
EANS, ITF, UPC-A, UPC-E

v

Nero, Verde, Grigio
61

v

LCD

130 x 48 Pixel

v

2 linee

AZERTY

25W

0,12wW

110 mm
170 mm

Codice prodotto: C51CB70330

Dimensioni e peso

Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita per livello
Quantita per strato di pallet (UK)
Quantita per pallet (UK)
Lunghezza del pallet (UK)
Larghezza del pallet (UK)
Altezza del pallet (UK)

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Ampiezza del pallet
Lunghezza del pallet
Altezza del pallet
Quantita per pallett
Ordine minimo

Altre caratteristiche

Paese di origine
Funzione orologio

560 mm
415¢

1pz
200 mm
262 mm
84 mm
973 ¢

30 pz
45 pz
405 pz
120 cm
100 cm
15cm

84433210

80 cm

120 cm
15cm

270 pz
5 pz

Filippine
X
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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